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2023-03-21 

 
”Alla som hör till Kristus hör till alla som hör till Kristus.” 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Guds fred! 
 
Här kommer ett nytt infomail från Örebro kristna råd. Denna gång handlar info om 
1. Gemensam påskgudstjänst på Stortorget 9 april 
2. Hälsning från årsmötet 7 mars 
3. Datum för några arrangemang under våren och hösten  
4. Information från styrelsen 
 
Vi önskar alla ett välsignat 2023 
Varma hälsningar från Örebro kristna råds styrelse 
gm Björn Cedersjö/ordförande 
 
 
 
9 april kl 14  
Påskgudstjänst på Stortorget 
 
På påskdagens fm firas Jesu uppståndelse i 
många kyrkor i Örebro. Vi ropar ”Jesus är 
uppstånden. Ja, Han är sannerligen 
uppstånden.”  
 
Så fint att vi därefter kan mötas tillsammans 
och fira det i utomhus på Stortorget. Hur 
planerar din församling för att kunna vara 
med? 
Moni Höglund leder gudstjänsten och 
Katarina Linderborg ger en appell. Så sjunger 
vi påsksångerna tillsammans. 
 
Affisch finns här bredvid. Använd den. 
 
Låt oss sluta upp och manifestera vår glädje 
över att ha en levande Frälsare. 
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Välkommen att fira detta tillsammans. 

Ekumenisk gudstjänst med sång, appell och bön
Påskdagen söndag 9 april kl 14:00
Örebro, Stortorgets övre del

Jesus är uppstånden! 
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2. Årsmötet 2023 
 

 
 
Årsmötet hölls den 7 mars i nya Immanuelskyrkan. Sammanlagt 42 personer varav 
30 ombud representerande 19 församlingar var närvarande. Församlingen Kingdom 
House välkomnades som ÖKRs 29 medlemsförsamling. Kontakter har under året 
tagits med andra församlingar som ännu inte är medlemmar. Under 2023 planeras 
för ekumeniska gudstjänster på Stortorget på påskdagen och i Stadsparken den 20 
augusti. Genom Bibeläventyret presenteras skolelever i åk4 och 5 för viktigt innehåll 
i Bibeln. Rådet ger även stöd till bibelutdelning på häktet och ordnar samlingar om 
kyrkornas diakonala ansvar och för präster och pastorer. En ny hemsida med ny 
logga har startats under 2022.  
 
ÖKR vill verka för religionsfrihet och tillsammans med församlingarna vara en god 
samhällsaktör och bidra till ett gott och hållbart samhälle för alla människor. 
 
I årsmötet medverkade Misha Jaksic från Sveriges kristna råd med ett uppskattat 
föredrag om ortodoxa kyrkors situation och teologi. 
 
I den delvis nya styrelsen omvaldes Björn Cedersjö (Immanuelskyrkan) till 
ordförande. Övriga är MajLis Morhed Hultvall (Betlehemskyrkan), Emad Ladho 
(Mariakyrkan), Angelina Backman (Adolfsbergs församling SvK), alla omvalda. 
Nyvalda är Deborah Johansson (S:t Eskils katolska församling), Pernilla Ljungberg 
(Almby församling SvK) och Monica R Sturzenbecker (Equmeniakyrkan Betania). 
Frank Mahoro (S:t Eskils katolska församling) valdes till suppleant. 
 
Den fullständiga verksamhetsberättelsen, årsbokslutet och den antagna 
verksamhetsplanen finns på ÖKRs webbplats www.orebrokristnarad.se. 
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3. Viktiga datum att anteckna: 
 
Mer info kommer successivt i dessa 
mail samt på hemsidan och dess 
kalender. 
 
9-11 juni fredag-söndag 
Pilgrim i stan 
 
20 augusti söndag kl 11  
Ekumenisk gudstjänst i Stadsparken 
 
14 sept torsdag kl 14-16 
Eftermiddagsfika och samtal för 
präster/pastorer 
 
 

4-5 okt onsd-torsd lunch-lunch 
Höstdygn för präster och pastorer på 
Solliden 
 
7 okt lördag kl 10-17 
Temadag: Tro hopp och klimatkris 
 
11 okt onsdag kl 16-18,30 
Samtal om kyrkornas diakonala 
ansvar 
 
Vårens planerade utbildning om Våld i 
nära relationer fick skjutas till annat 
tillfälle pga få anmälningar. 
Återkommer i höst. 
 

 

4. Övrigt: 
 
1. Möt ungdomar i samband med skolavslutningen.  
Några av våra kyrkor har bjudit på korv eller fika i samband med skolavslutningen. 
Angelina Backman samordnar detta tillsammans med Lucas Öjebrandt 
(ungdomsledare i Immanuelskyrkan). Kontakta gärna någon av dem om ni vill vara 
med eller har idéer. 
 
2  I Örebro finns ett interkulturellt/interreligiöst råd som möts fyra gånger om året. 
Läs mer här: https://www.orebro.se/fordjupning/fordjupning/sa-arbetar-vi-
med/interreligiosa--interkulturella-fragor.html  
I rådet finns representanter för flera av ÖKRs medlemsförsamlingar. Vill du veta 
mer? Kontakta till exempel Åsa Nausner eller Björn Cedersjö. 
 
3. Örebro kristna råd har välkomnats som medlem i Örebro föreningsråd. ÖFR 
bygger broar mellan föreningar. Här finns möjligheter för församlingarna att ta del i. 
Se mer på hemsidan: https://orebroforeningsrad.se 
 
4. Flera församlingar är medlemmar i Örebro stadsmission. Och fler är välkomna, 
både som medlemmar och för volontärinsatser. Läs mer på stadsmissionens nya 
hemsida https://orebrostadsmission.se. 
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5. Kingdom house är ny medlem i Örebro kristna råd. Så här presenterade man sig i 
årsmötet: Kingdom House Örebro önskar bli medlemmar i ÖKR. Vi är en EFK-
församling bestående av ca 20 vuxna och drygt 15 barn som varit verksamma i 
Örebro sedan 2017. Vi ses på söndagar i hemmen i husförsamlingsformat och ca en 
gång i månaden har vi ett mer gudstjänstliknande upplägg i Adventskyrkans lokaler. 
Läs gärna mer på deras hemsida: https://www.kingdomhousechurch.se 
Vi säger välkomna in i gemenskapen i Örebro kristna råd. 
 
6. Pannkakskyrkan är igång igen. ÖKR är med och betalar avgiften till kommunen 
för tillstånd att servera livsmedel. Samverkan idag främst med församlingen 
Mötesplatsen. Se hemsidan: http://pannkakskyrkan.se/orebro.se 
 
7. Örebro kommun erbjuder visst ekonomiskt stöd till föreningslivet. För ideburna 
föreningar är sista ansökningsdag 31 mars. Passa på tillfället. Läs mer här: 
https://www.orebro.se/kultur--fritid/foreningsstod/foreningsbidrag--
kulturstod/bidrag-for-ideburna-foreningar.html 
 
 
 
Glöm inte att besöka ÖKRs hemsida  https://orebrokristnarad.se och gilla vårt 
Facebook-konto Örebro kristna råd. 
 
Kolla gärna vad som är på gång i Sveriges kristna råds sammanhang. 
www.skr.org 
 
Kontakta oss gärna om du har något på hjärtat. Här finns kontaktuppgifter: 
https://orebrokristnarad.se/styrelse/ 
 
 
Liksom Sveriges kristna råd är Örebro kristna råd Kyrkorna tillsammans – i tro och 
handling. Vi vill Samla kyrkorna, vi vill ge tillfällen för Samtal och vi vill Synas 
tillsammans i stan. 
 
 


